



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**PVG BYG A/S**

**A W Holmsvej 9  
3250 Gilleleje**

**CVR nr. 34 05 71 09**

**Årsrapport for 2018  
7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2019  
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

<b>Aktieselskabet:</b>	PVG BYG A/S A W Holmsvej 9 3250 Gilleleje  CVR nr.: 34 05 71 09 Stiftet: 22. november 2011 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse:</b>	Christian Poulsen Søren Lundhoff Kim Peter Jensen
<b>Direktion:</b>	Christian Poulsen
<b>Bankforbindelse:</b>	Jyske Bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 396, og et overskud på tkr. 309 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.644.114</b>	<b>3.481</b>
Personaleomkostninger	1	-3.180.905	-3.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-79
Andre driftsomkostninger		0	-2
<b>Driftsresultat</b>		<b>463.209</b>	<b>265</b>
Andre finansielle omkostninger		-66.942	-14
<b>Resultat før skat</b>		<b>396.267</b>	<b>251</b>
Skat af årets resultat	3	-87.448	-56
<b>Årets resultat</b>		<b>308.819</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		308.819	195
<b>I alt disponering</b>		<b>308.819</b>	<b>195</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	24.515	67
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.515</b>	<b>67</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.515</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125.890	1.027
Andre tilgodehavender		618.971	264
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000	375
Periodeafgrænsningsposter		180.000	261
Udskudte skatteaktiver		0	47
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.299.861</b>	<b>1.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.794</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.370.655</b>	<b>1.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.395.170</b>	<b>2.041</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375
Overført resultat	194.829	-114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.069.829</b>	<b>761</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.600	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>39.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	628	0
Kreditinstitutter	0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.670	521
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	170
Anden gæld	504.443	566
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.285.741</b>	<b>1.280</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.285.741</b>	<b>1.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.395.170</b>	<b>2.041</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>-113.990</b>
Årets resultat	0	0	308.819
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>308.819</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>194.829</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>1.069.829</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.847.529	2.641
Pensioner	259.994	333
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	73.382	161
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.180.905</b>	<b>3.135</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>10</b>	<b>9</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	79
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>79</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	628	0
Regulering af udskudt skat	86.820	56
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>87.448</b>	<b>56</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	225.526	787
Afgang i årets løb	0	-562
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>225.526</b>	<b>225</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-225.526	-632
Årets nedskrivninger	0	-79
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	486
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-225.526</b>	<b>-225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2017 tkr.
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	66.760	67
Tilgang i årets løb	11.919	0
Afgang i årets løb	-54.164	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>24.515</b>	<b>67</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.515</b>	<b>67</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Poulsen Venture Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	705.750	913
Resthuslejeforpligtelse	22.568	60
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>728.318</b>	<b>973</b>